PR312 - WOMEN'S SHORT SLEEVE PILOT SHIRT

PR312 WOMEN'S SHORT SLEEVE PILOT SHIRT

GROSSENANGABE (CM)

Stck./@
Korperlange
Brustweite (B)
Ausschnittlange

FARBEN:

B Black [] white

) &
36
63
47
40

36
64
49.50
41

36

65

52
42.50

36
66
54.50
a4

.- .
PREMIER

HAUPTEIGENSCHAFTEN

115 g/m?

Material

65% Polyester, 35% Baumwolle Popeline

115 g/m?

Merkmale

Kragen-Styling formal

Zwei Buttondown-Brusttaschen mit abgerundeten Ecken
Mit Stifttasche an der linken Brust-Tasche
Laschen fir die Anbringung von Schulterklappen.
Tailored Fit

Pflegeleicht

Empfohlene Veredelung:
Stickerei, Thermotransfer, Siebdruck

Zertifizierungen:

dé’g«'\"‘[ ‘:Epo‘.%
f'j i ;5 ; amfori @ escl Sede)?

13 &
"'F:rrgu;w“d'

Ursprungsland:

Bangladesh

&8 A S X

2025 : s. 100
2024 : s. 278

XL 2XL 3XL 4XL 5XL 6XL
36 36 36 12 12 12
67 68 69 70 71 72
57 59.50 62 64.50 67 69.50
45.50 47 48.50 50 51.50 53

3 Feb 2026 20:33:37

Page 1 of 1



	PR312 WOMEN'S SHORT SLEEVE PILOT SHIRT
	HAUPTEIGENSCHAFTEN
	GRÖSSENANGABE (CM)
	FARBEN:

