

**PR312 WOMEN'S SHORT SLEEVE PILOT SHIRT****HAUPEIGENSCHAFTEN**115 g/m<sup>2</sup>

Material

65% Polyester, 35% Baumwolle Popeline

115 g/m<sup>2</sup>

Merkmale

Kragen-Styling formal

Zwei Buttondown-Brusttaschen mit abgerundeten Ecken

Mit Stifttasche an der linken Brust-Tasche

Laschen für die Anbringung von Schulterklappen.

Tailored Fit

Pflegeleicht

**Empfohlene Veredelung:**

Stickerei, Thermotransfer, Siebdruck

**Zertifizierungen:****Ursprungsland:**

Bangladesh



2025 : s. 100

2024 : s. 278

**GRÖSSENANGABE (CM)**

	<b>XS</b>	<b>S</b>	<b>M</b>	<b>L</b>	<b>XL</b>	<b>2XL</b>	<b>3XL</b>	<b>4XL</b>	<b>5XL</b>	<b>6XL</b>
<b>Stck./P</b>	36	36	36	36	36	36	36	12	12	12
<b>Körperlänge</b>	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72
<b>Brustweite (B)</b>	47	49.50	52	54.50	57	59.50	62	64.50	67	69.50
<b>Ausschnittlänge</b>	40	41	42.50	44	45.50	47	48.50	50	51.50	53

**FARBEN:**
 Black

 White